2022年4月28日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 神谷 真二

(コード番号 6111 名証メイン市場)

問合せ先 管理統括部副長 青木 潤

(TEL. 0561-52-5356)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2022年 6月下旬に開催予定の第73回定時株主総会及び取締役会の決議

を経て正式に決定される予定です。

記

１．昇格予定役員及び新任役員候補

新役職 氏 名 現 役 職

常務取締役（昇格） 白 石
し ら い し

憲 生
の り お

取締役 精密加工事業部長

取締役（新任） 青 木
あ お き

潤
じゅん

管理統括部副長 兼 経理部・人事部担当

取締役（新任） 坂 野
ば ん の

彰
あきら

精密加工事業部副長 兼 営業部長

取締役（新任） 山 脇
やまわき

宏
ひろし

オークマ株式会社

監査役

（注）山脇宏氏は、社外取締役の候補者であります 。

２．退任予定役員

氏 名 現 役 職

山口 央 取締役会長

安藤 充 常務取締役

尾形 昭彦 取締役

西野 充 取締役

（注）尾形昭彦氏及び西野充氏は、社外取締役であります 。

３． 異動予定日

2022年 6月下旬の株主総会開催日

以上